

*Grosbøl Holding ApS
Højgaardsvej 39
6100 Haderslev*

CVR-nr: 31 89 10 86

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grosbøl Holding ApS Højgaardsvej 39 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 89 10 86
	Stiftet: 1. december 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alfred Grosbøl
Pengeinstitut	Sydbank Rådhuscentret 27 6500 Vojens
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Alfred Grosbøl, Højgaardsvej 39, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at agere holdingselskabet samt formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 1.443.440. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.101.156.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	1.432.870	1.108
Andre eksterne omkostninger	-7.052	-7
DRIFTSRESULTAT	1.425.818	1.101
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.046	9
Andre finansielle indtægter	17.735	5
Andre finansielle omkostninger	-1.509	-7
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.445.090	1.108
1 Skat af årets resultat	-1.650	0
ÅRETS RESULTAT	1.443.440	1.108
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	102
Overført resultat	1.340.040	1.006
DISPONERET I ALT	1.443.440	1.108

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	332.870	1.406
Finansielle anlægsaktiver	332.870	1.406
ANLÆGSAKTIVER	332.870	1.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.464.301	0
Tilgodehavender	1.464.301	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	522.002	504
Værdipapirer og kapitalandele	522.002	504
Likvide beholdninger	1.783.746	859
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.770.049	1.363
AKTIVER	4.102.919	2.769

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	3.872.756	2.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	102
3 EGENKAPITAL.....	4.101.156	2.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9
Selskabsskat.....	1.763	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.763	9
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.763	9
PASSIVER	4.102.919	2.769
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets indkomst.....	2.688	0
Regulering af tidligere års skat.....	-1.038	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	1.650	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	926.379	926
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	926.379	926
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	479.756	-626
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder før skat	1.432.870	1.106
Udbetalt udbytte	-2.506.135	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-593.509	480
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	332.870	1.406
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
EDC Grosbøl ApS	100%	332.870	1.432.870

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.532.716	0	1.340.040	3.872.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.600	-101.600	103.400	103.400
	<u>2.759.316</u>	<u>-101.600</u>	<u>1.443.440</u>	<u>4.101.156</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
